
UCHWAŁA NR 0007.64.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 listopada 2015 r.

uchylająca Uchwałę Nr 0007.22.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla sie Uchwałę Nr 0007.22.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 marca 2014 r.
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: CE7A0879-433A-475F-8F20-E7641BD374B6. Podpisany Strona 1




